
UCHWAŁA NR XXVII/313/2018
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 
art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 doniniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 doniniejszej 
uchwały.

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2  zawarte są w załączniku Nr 3.

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/299/2018 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 23 marca 2018 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/299/2018 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 23 marca 2018 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/299/2018 Rady Gminy Brańsk 
zdnia 23 marca 2018 r. wsprawie zmian wbudżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem –24 402 332,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące –22 882 333,00 zł

b) dochody majątkowe –1 519 999,00 zł;

2) Plan wydatków budżetowych ogółem –26 462 638,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące –21 080 493,00 zł

b) wydatki majątkowe –5 382 145,00 zł;

3) Deficyt budżetu w wysokości 2 060 306,00 zł, który zostanie pokryty:

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętej  pożyczki w kwocie 2 060 306,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2533



§ 8. Zmienia się § 10. Uchwały Nr XXV/284/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 12 lutego 2018 r.                
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 nadając mu brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie     
33 030,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie    
83 666,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych”.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Feliks 
Aleksander Wróblewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2533



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 57 165,00

0,00 50 165,00

80101 0,00 50 165,00

0,00 50 165,00

0,00 45 730,00

0,00 4 435,00

80110 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

852 0,00 23 977,00

0,00 0,00

85202 0,00 14 000,00

7 000,00

200 165,00

182 470,00

17 695,00

0,00

7 000,00

240 977,00

0,00

14 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

                                                                                                                             Dochody budżetowe

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

481 986,00

200 165,00

234 165,00

Oświata i wychowanie 424 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00

Szkoły podstawowe 184 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00

136 740,00

13 260,00

0,00

0,00

0,00

217 000,00

3

2057

2059

2700

0,00

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Gimnazja

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/313/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 25 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2533



0,00 0,00

0,00 14 000,00

85230 0,00 9 977,00

0,00 0,00

0,00 9 977,00

razem: 0,00 81 142,00

0,00 50 165,00

700 0,00 30 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 111 142,00

0,00 50 165,00

2030

0770

§

3

0,00

14 000,00

85 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00

majątkowe 1 489 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 312 433,00

bieżące

4 5

6 867 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

0,00

0,00

76 000,00

0,00 0,00

76 000,00 85 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

bieżące 15 933 944,00 16 015 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 200 165,00

majątkowe

150 000,00 180 000,00

0,00 0,00

150 000,00 180 000,00

Ogółem: 24 291 190,00 24 402 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 462 433,00 1 512 598,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

180 000,00

1 519 999,00

1 312 433,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

6 867 247,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2533



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1710000 1710000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1790000 1790000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 1710000 1710000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

po zmianach 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 1790000 1790000

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 617411 613211 277349 335862 0 4200 0 0 0 21607 21607

zmniejszenie -8718 -8718 0 -8718 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 608693 604493 277349 327144 0 4200 0 0 0 21607 21607

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

0 0

0 0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80000

80000

0

80000

0

80000

1790000

0

0

0

80000

5

1710000

Plan

630300 10232 0

0

0

17 18

10232

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

-8718

0

5

639018

Plan

1806000

1726000

0

80000

4

10 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

0

0

0

0

0

0

0

0

1

Dział Rozdział

17

0 0

0 0

0

0

18

0

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

1 4

600 Transport i łączność

Rozdział Nazwa

Wydatki budżetowe
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/313/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 25 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2533



przed zmianą 569111 564911 277349 287562 0 4200 0 0 0 21607 21607

zmniejszenie -8718 -8718 0 -8718 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 560393 556193 277349 278844 0 4200 0 0 0 21607 21607

przed zmianą 26700 26700 0 26700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8718 -8718 0 -8718 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17982 17982 0 17982 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45800 45800 3000 42800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8718 8718 0 8718 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54518 54518 3000 51518 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45800 45800 3000 42800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8718 8718 0 8718 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54518 54518 3000 51518 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8718 8718 0 8718 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13218 13218 0 13218 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 515812 515812 0 515812 0 0 0 0 0 2642416 2642416

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465812 465812 0 465812 0 0 0 0 0 2642416 2642416

przed zmianą 515812 515812 0 515812 0 0 0 0 0 2642416 2642416

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465812 465812 0 465812 0 0 0 0 0 2642416 2642416

przed zmianą 203200 203200 0 203200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153200 153200 0 153200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6361582 5915897 4807514 1108383 0 248615 197070 0 0 0 0

zmniejszenie -17135 0 0 0 0 0 -17135 0 0 0 0

zwiększenie 74300 7000 0 7000 0 0 67300 0 0 0 0

po zmianach 6418747 5922897 4807514 1115383 0 248615 247235 0 0 0 0

przed zmianą 3453201 3082145 2710941 371204 0 173986 197070 0 0 0 0

zmniejszenie -17135 0 0 0 0 0 -17135 0 0 0 0

zwiększenie 67300 0 0 0 0 0 67300 0 0 0 0

po zmianach 3503366 3082145 2710941 371204 0 173986 247235 0 0 0 0

przed zmianą 16000 0 0 0 0 0 16000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56016 0 0 0 0 0 56016 0 0 0 0

po zmianach 72016 0 0 0 0 0 72016 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6984 0 0 0 0 0 6984 0 0 0 0

po zmianach 6984 0 0 0 0 0 6984 0 0 0 0

przed zmianą 95735 0 0 0 0 0 95735 0 0 0 0

zmniejszenie -4274 0 0 0 0 0 -4274 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91461 0 0 0 0 0 91461 0 0 0 0

przed zmianą 10830 0 0 0 0 0 10830 0 0 0 0

zmniejszenie -1961 0 0 0 0 0 -1961 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8869 0 0 0 0 0 8869 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2642416

2642416

0

2642416

0

0

0

2642416

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

10232 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

8869

-1961

0

91461

10830

-4274

0
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

95735

0

6984

6984

72016

0

0

56016

3503366

16000

3453201

-17135

67300

74300

6418747

-17135

153200

6361582

-50000

0

3108228

203200

3158228

-50000

0

0

3108228

600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

4430 Różne opłaty i składki
0

13218

3158228

-50000

8718

54518

4500

0

8718

801

3249

3247

80101

4019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

40002 Dostarczanie wody

45800

54518

8718
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

45800

0

4300 Zakup usług pozostałych

17982

0

-8718

0

26700

582000

10232 0

-8718

590718

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2533



przed zmianą 21400 0 0 0 0 0 21400 0 0 0 0

zmniejszenie -7699 0 0 0 0 0 -7699 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13701 0 0 0 0 0 13701 0 0 0 0

przed zmianą 2130 0 0 0 0 0 2130 0 0 0 0

zmniejszenie -801 0 0 0 0 0 -801 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1329 0 0 0 0 0 1329 0 0 0 0

przed zmianą 3105 0 0 0 0 0 3105 0 0 0 0

zmniejszenie -2189 0 0 0 0 0 -2189 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 916 0 0 0 0 0 916 0 0 0 0

przed zmianą 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0

zmniejszenie -211 0 0 0 0 0 -211 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0

przed zmianą 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3876 0 0 0 0 0 3876 0 0 0 0

po zmianach 4376 0 0 0 0 0 4376 0 0 0 0

przed zmianą 47070 0 0 0 0 0 47070 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 424 0 0 0 0 0 424 0 0 0 0

po zmianach 47494 0 0 0 0 0 47494 0 0 0 0

przed zmianą 1068262 1023322 938623 84699 0 44940 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1075262 1030322 938623 91699 0 44940 0 0 0 0 0

przed zmianą 4950 4950 0 4950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11350 11350 0 11350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83666 66990 29696 37294 16676 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6676 0 0 0 -6676 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16676 16676 0 16676 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 93666 83666 29696 53970 10000 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 73666 56990 29696 27294 16676 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6676 0 0 0 -6676 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16676 16676 0 16676 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83666 73666 29696 43970 10000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16676 0 0 0 16676 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6676 0 0 0 -6676 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0 0

0

0

0 0

0
4307 Zakup usług pozostałych

500 0 0

10000

16676

-6676

0

16676

83666

6000

73666

-6676

0

6000

6000

0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

2360

6000

99666

0

0

83666

-6676

22676

600

600

0

0

11350

7000

0

6400

4950

1075262

1068262

0

0

424

47070

47494

3876

4376

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

89

-211

0

916

Składki na Fundusz Pracy

300

-2189

0

1329

Składki na Fundusz Pracy

3105

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

0

-7699

-801

13701

2130

0

21400

851

85154

6220

85111

4240

4210

80110

4309

4129

4127

4119

4117

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2533



przed zmianą 11194 11194 0 11194 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2676 2676 0 2676 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13870 13870 0 13870 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 797853 612853 350078 262775 0 185000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9977 0 0 0 0 9977 0 0 0 0 0

po zmianach 807830 612853 350078 262775 0 194977 0 0 0 0 0

przed zmianą 106000 0 0 0 0 106000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9977 0 0 0 0 9977 0 0 0 0 0

po zmianach 115977 0 0 0 0 115977 0 0 0 0 0

przed zmianą 106000 0 0 0 0 106000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9977 0 0 0 0 9977 0 0 0 0 0

po zmianach 115977 0 0 0 0 115977 0 0 0 0 0

przed zmianą 34860 0 0 0 0 34860 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32860 0 0 0 0 32860 0 0 0 0 0

przed zmianą 34860 0 0 0 0 34860 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32860 0 0 0 0 32860 0 0 0 0 0

przed zmianą 34860 0 0 0 0 34860 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32860 0 0 0 0 32860 0 0 0 0 0

przed zmianą 17423 17273 13473 3800 0 150 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21423 21273 13473 7800 0 150 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 678855 52096 0 52096 626759 0 0 0 0 342260 342260

zmniejszenie -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 674855 52096 0 52096 622759 0 0 0 0 342260 342260

przed zmianą 521384 24646 0 24646 496738 0 0 0 0 342260 342260

zmniejszenie -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 517384 24646 0 24646 492738 0 0 0 0 342260 342260

przed zmianą 496738 0 0 0 496738 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 492738 0 0 0 492738 0 0 0 0 0 0

00

0

921

92109

4210

85502

855

859644

492738

-4000

0

496738

0

1017115

4000

1021115

-4000

863644

-4000

0

4000

0

4000

0

0
0

4000

32860

17423

0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

0

0

0 0

0 0

0

336260 0

0

0

0 0

0

0 0

0 0

0

0 0

0 0

0

0

0

336260 0

0

0

0 0

336260 0

336260

0 0

0

0 0

0

0 0

0

0

0 0

0
0

0

0

0
0

0

0 0

0 0

0

0 0

0

0 0

0

0 0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

34860 0 0

-2000 0 0

0

0 0

0 0

0

0 0

0 0

0 0

0106000 0

0 0 0

9977

21423

4000

3240 Stypendia dla uczniów

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0

0

32860

-2000

34860

34860

-2000

0

32860

115977

0

9977

115977

106000

3110 Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

807830

797853

9977

0

0

14000

12300

26300

2676

13870

11194

0

85230

852

4300

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2533



przed zmianą 14172104 12461684 8293351 4168333 666705 794645 197070 0 52000 3586145 3586145

zmniejszenie -88529 -58718 0 -58718 -10676 -2000 -17135 0 0 0 0

zwiększenie 113671 36394 0 36394 0 9977 67300 0 0 6000 6000

po zmianach 14197246 12439360 8293351 4146009 656029 802622 247235 0 52000 3592145 3592145

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6867247 904707 134505 770202 0 5962540 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6867247 904707 134505 770202 0 5962540 0 0 0 0 0 0

18

0

0

0

6867247 0

Wydatki razem:

6867247 0

0 0

0 0

1 4 5

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

Z tego

Wydatki 
bieżące

2988908

00

0

2988908 0

0 0

17789391

119671

17758249

-88529

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2533



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk
Do załącznika Nr 1

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w ramach projektu
„Zdobycie wiedzy – kluczem do sukcesu” w § 2057 zwiększono dotację ze środków unijnych na realizację
projektu o kwotę 45 730,00 zł, w § 20597 zwiększono dotację ze środków krajowych na realizację projektu
o kwotę 4 435,00 zł.

W rozdz. 80110 – Gimnazja w § 2700 zwiększono środki na realizację zadania „Jesteśmy eko –
dbamy o środowisko” o kwotę 7 000,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej w § 0970 zwiększono
dochody z tytułu opłat za pobyt w DPS o kwotę 14 000,00 zł.

W rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania w § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego zwiększono dotację na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 9 977,00
zł z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami
i nieruchomościami § 0770 zwiększono dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości o kwotę 30 000,00 zł.

Do załącznika Nr 2

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w § 6300
zwiększono wydatki na dotację dla Województwa Podlaskiego na remont chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 659 w miejscowości Kiewłaki o kwotę 80 000,00 zł.

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi w § 4300 zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 8 718,00 zł.

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 –
dostarczanie wody w § 4430 zwiększono wydatki na opłaty za usługi wodne o kwotę 8 718,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w § 4210
zmniejszono wydatki na zakup materiałów do bieżących remontów i napraw dróg gminnych o kwotę
50 000,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe w ramach projektu
„Zdobycie wiedzy – kluczem do sukcesu” w § 3247 zwiększono wydatki na stypendia o kwotę 56 016,00
zł, w § 3249 zwiększono wydatki na stypendia o kwotę 6 984,00 zł, w § 4017 zmniejszono wydatki na
wynagrodzenia o kwotę 4 274,00 zł, w § 4019 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 1 961,00 zł,
w § 4117 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 7 699,00 zł, w § 4119
zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 801,00zł, w § 4127 zmniejszono
wydatki na składki na Fundusz pracy o kwotę 2 189,00 zł, w § 4129 zmniejszono wydatki na składki na
Fundusz pracy o kwotę 211,00 zł, w § 4307 zwiększono wydatki na usługi o kwotę 3 876,00 zł, w § 4309
zwiększono wydatki na usługi o kwotę 424,00 zł.

W rozdz. 80110 – Gimnazja w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów
do realizacji zadania „Jesteśmy eko – dbamy o środowisko” o kwotę 7 170,00 zł i zmniejszono wydatki na
zakup art. biurowych o kwotę 770,00 zł, w § 4240 zwiększono wydatki na zakup pomocy dydaktycznych –
lornetek do realizacji zadania „Jesteśmy eko – dbamy o środowisko” o kwotę 600,00 zł.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/313/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 25 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2533



W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale ogólne w § 6220 zwiększono wydatki na
dotację dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach na zakup samochodu, który
będzie wykorzystywany do dowożenia pacjentów do stacji dializ o kwotę 6 000,00 zł.

W rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 2360 zmniejszono dotację na wypoczynek
letni dzieci z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym o kwotę 6 676,00 zł, zwiększono wydatki na
realizację zadania „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych w odniesieniu do dzieci i młodzieży oraz osób
dorosłych” w § 4210 o kwotę 2 676,00 zł na zakup materiałów oraz w § 4300 o kwotę 14 000,00 zł na
usługi.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania w § 3110
zwiększono wydatki na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o kwotę 9 977,00 zł.

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym w § 3240 zmniejszono wydatki na stypendia dla uczniów o kwotę 2 000,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w §
4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów na zadania związane z przyznawaniem i wypłatą świadczeń
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz opłatą składek na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki własne) o kwotę 4 000,00 zł.

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy
i ośrodki kultury, świetlice i kluby w § 2480 zmniejszono dotację dla Gminnego Ośrodka
Upowszechniania Kultury w Kalnicy na bieżącą działalność o kwotę 4 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2533



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 21 607,00 0,00

01010 21 607,00 0,00

6059 10 232,00 0,00

5 116,00 0,00

5 116,00 0,00

6060 11 375,00 0,00

11 375,00 0,00

600 4 352 416,00 80 000,00

60013 0,00 80 000,00

6300 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

60014 1 710 000,00 0,00

6300 1 710 000,00 0,00

1 710 000,00 0,00

60016 2 642 416,00 0,00

6057 1 106 016,00 0,00

524 384,00 0,00

581 632,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108025B Płonowo - Spieszyn 524 384,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B Domanowo - Patoki 581 632,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 016,00

Drogi publiczne gminne

Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 659 w
miejscowosci Kiewłaki

Budowa i modernizacja dróg powiatowych 1 710 000,00

2 642 416,00

80 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 710 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 710 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność 4 432 416,00

Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00

80 000,00

Zakup pomp do przepompowni wody we wsi Glinnik 11 375,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Domanowie 5 116,00

11 375,00

21 607,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 232,00

Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy 5 116,00

Rolnictwo i łowiectwo 21 607,00

                                                                                   Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/313/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 25 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2533



6059 1 536 400,00 0,00

1 192 263,00 0,00

344 137,00 0,00

750 48 000,00 0,00

75023 48 000,00 0,00

6060 48 000,00 0,00

48 000,00 0,00

754 22 900,00 0,00

75405 8 900,00 0,00

6170 8 900,00 0,00

8 900,00 0,00

75412 14 000,00 0,00

6050 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

851 0,00 6 000,00

85154 0,00 6 000,00

6220 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

900 508 962,00 0,00

90095 508 962,00 0,00

6060 508 962,00 0,00

508 962,00 0,00

921 342 260,00 0,00

92109 342 260,00 0,00

6220 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w miejscowosci Glinnik

Zakup ciągnika wraz z osprzętem

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6 000,00

6 000,00

508 962,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 342 260,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 342 260,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 962,00

Pozostała działalność 508 962,00

508 962,00

Dofinansowanie dla SPZOZ w Łapach zakupu samochodu do
dowożenia pacjentów do stacji dializ

6 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00

6 000,00

14 000,00

Wykonanie bramy do garażu remizy OSP Świrydy 14 000,00

Ochrona zdrowia 6 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

8 900,00

Dofinansowanie zakupu samochodów na potrzeby Komendy
Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim

8 900,00

Ochotnicze straże pożarne 14 000,00

Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem 48 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 900,00

Komendy powiatowe Policji 8 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 108025B Płonowo - Spieszyn

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00

48 000,00

1 192 263,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B Domanowo - Patoki 344 137,00

Administracja publiczna 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2533



6227 204 417,00 0,00

204 417,00 0,00

6229 131 843,00 0,00

131 843,00 0,00

5 296 145,00 86 000,00Razem 5 382 145,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Załuskie Koronne

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Załuskie Koronne 204 417,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

131 843,00

131 843,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

204 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2533



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/313/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 25 maja 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na rok 2018

w tym środki

Lp Nazwa zadania Dział  Rozdział Plan na 2018 r.
własne

z funduszy 
z art. 5 ust. 1 

ufp

z budżetu 
krajowego

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie

dz. 010
1 Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w Brzeźnicy rozdz. 01010
5 116,00 5 116,00

dz. 010
2 Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w Domanowie rozdz. 01010 5 116,00 5 116,00

dz. 600
3 Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B 

Domanowo - Patoki rozdz. 60016
925 769,00 343 137,00 581 632,00 1 000,00

dz. 600
4 Przebudowa drogi gminnej Nr 108025B 

Płonowo - Spieszyn rozdz. 60016
1 716 647,00 1 

191 263,00 524 384,00 1 000,00

dz. 801
5 "Zdobycie wiedzy - kluczem do sukcesu"

rozdz. 80101
247 235,00 47 070,00 182 470,00 17 695,00

dz. 921
6 Budowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowosci Załuskie Koronne rozdz. 92109
336 260,00 131 843,00 204 417,00

Razem: 3 236 143,00 1 
723 545,00 1 492 903,00 19 695,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2533



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/313/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 25 maja 2018 r.

Wykaz dotacji w 2018 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p
.

Nazwa zad. lub 
podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek 
Upowszechniania 

Kultury w Kalnicy
342 260,00 492 738,00 1

Zorganizowanie 
wypoczynku 

letniego dla dzieci 
z rodzin 

patologicznych

10 000,00

2 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Kalnicy 130 021,00 2. Zadania z zakresu 

sportu 23 270,00

8 000,00
3 Gmina Wyszki

8 000,00
4 Powiat bielski 1 710 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2533



4.1

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1694B 

do drogi 
wojewódzkiej 

Nr 681 Popławy - 
Puchały Stare - 
granica powiatu

1 500 000,00

4.2

Modernizacja drogi 
powiatowej Nr 1573B 

Markowo - Ferma - 
do drogi powiatowej 

Nr 1570B

210 000,00

5
Komenda 

Powiatowa Policji 
w Bielsku Podlaskim

8 900,00

6 Województwo 
Podlaskie 80 000,00

7

Samodzielny 
Publiczny Zaklad 

Opieki Zdrowotnej 
w Łapach

6 000,00

Razem: 2 163 160,00 622 759,00 0,00 Razem: 33 270,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2533


		2018-06-05T11:54:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




